

№ 206002-2020-4988
от 22.06.2020

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 июня 2020 года № 427

О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 14 декабря 2015 года № 479 "Об утверждении Перечня объектов и распределения субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на строительство, реконструкцию, приобретение объектов дошкольного образования в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного образования детей Ленинградской области" государственной программы Ленинградской области "Современное образование Ленинградской области"

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством Правительство Ленинградской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области от 14 декабря 2015 года № 479 "Об утверждении Перечня объектов и распределения субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на строительство, реконструкцию, приобретение объектов дошкольного образования в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного образования детей Ленинградской области" государственной программы Ленинградской области "Современное образование Ленинградской области" следующие изменения:

1) в приложении 1 (Перечень объектов строительства, реконструкции, приобретения объектов дошкольного образования в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного образования детей

Ленинградской области" государственной программы Ленинградской области "Современное образование Ленинградской области"):

в пункте 1.2.17 цифры "111619,540", "102689,980" и "8929,560" заменить соответственно цифрами "104380,550", "96030,110" и "8350,440";

в пункте 1.2.18 в строке "2020" в графах 9 и 11 цифры "71997,962" заменить цифрами "78657,832";

в позиции "Итого по основному мероприятию" в строке "2020" цифры "824555,577" и "69177,980" заменить соответственно цифрами "823976,457" и "68598,860";

в позиции "Итого по подпрограмме" в строке "2020" цифры "988637,965" и "82304,580" заменить соответственно цифрами "988058,845" и "81725,460";

2) в приложении 2 (Распределение субсидий бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на текущий финансовый год и плановый период на строительство, реконструкцию, приобретение объектов дошкольного образования в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного образования детей Ленинградской области" государственной программы Ленинградской области "Современное образование Ленинградской области"):

в пункте 1 (Всеволожский муниципальный район) в строке "Приобретение детского дошкольного учреждения (детский сад на 95 мест) с оборудованием по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Бугровское сельское поселение, деревня Мистолово, улица Горная, здание 25" цифры "102689,980" заменить цифрами "96030,110";

в пункте 9 (Нераспределенные средства) цифры "71997,962" заменить цифрами "78657,832".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Ленинградской области по социальным вопросам.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

Губернатор
Ленинградской области



А.Дрозденко